5.
Sur. in vi-
ta D. Greg.
12. Mari.
p. 93.

Dæmonibus totum aliquod monasterium
tibus & vexantibus comparuit cuidam monacho
S. Gregorius, dixitque, ut, si Dæmonibus
molestiam & infestationem effugere optaret,
tando Litanias de omnibus Sanctis totum monasterium
aquâ benedicta aspergerent, promptissime
obtemperarunt sancti viri moniis, cumque
consilium exquerentur, monasterium totum
nibus remansit liberum.

6.
Flores ex-
pl. c. 4. tit.
20. ex. 25.
Sur. tom. 7.
in vita B.
Per. Abba-
ru.

Religiosus quidam frater sub finem vite
duas aves in fenestrâ, unam valde pulchram
horribilem valde, & nigram, precatusque est Deum
suum, ut nigram avem eiiceret; accepit aquam
ctam, qua cum locus ille aspergeretur, sub voce
Dæmon, qui in specie avis nigræ ac terribilissimæ
apparuerat.

7.
Episcop. A.
quil in As-
sumpt. B. V.

Sanctissimæ Virgini paulò ante obitum suum
ruit S. Gabriel Archangelus, & ratiom
quil in As- paradiso presentavit, in signum ac testimonia
sumpt. B. V. pendæ victoriæ, triumphî & gloriæ, quam
tura esset.

8.
Tho. canti-
pra. lib. 2.
cap. 53.

Thomas Cantipratenis, persona admodum
Eya, prudens & docta refert, quæ ratione
vitæ suæ persona quædam à morte relinquitur
censuerit, quod eodem temporis momento
tercessionem sanctæ Ursulæ & sociarum à
pænis liberata, ac per Dei voluntatem
accesserit omnibus & singulis significata

...inque erga prefatas Sanctas in vita extiterint
...mortuique fuerint in gratia, eodem dotandi
...privilegio; ac subito post mortem à pœnis Purga-
...Abolendi & liberandi, subjunxitque; & in
...hujus testimonium nunc spiritum iterum
...& morior, nec mora, sicut dixit, &
...ac spiritum reddidit. Pro praxi hujus devo-
...suis erit, si quilibet pro arbitrio suo indies di-
...aliquot Pater noster & Ave Maria, aut alia quæ-
...opera bona exerceat in honorem sanctæ Ursulæ &
...eum.

Comune fuit Sanctis, mortem suam jungere cum
...oratione seu lectione psalmorum & hymnorum,
...legitur de sancto Claro Abbate, qui appropin-
...hora exitus sui Psalterium decantare cepit, &
...Psalms, cum fratres recitarent hunc versiculum:
...spiritus laudet Dominum, migravit ad Dominum,
...didit animam Creatori suo.

9.

Sur. 21. 1a.

De Beato Aloyſio Gonzaga legitur, quod ultimis
...sue mori vicinis diebus quotidie sibi prælegi in
...Psalms, quibus, defixis interea in Christi-
...oculis, profundissimam adhibebat at-
...tionem. Præterea aliis temporibus lectionem, auscul-
...orum librorum spiritualium, puta, soliloquiorum
...S. Augustini, jobili S. Berardi, aut similes lectiones pias
...cum anima sua gaudio.

10.

P. Cepari

in ejus vi-

sa.

11.

Legit Dionysius Carthusianus de quodam summo
...Pontifice, qui circa vitæ suæ terminum injunxit Sacel-
...suo, ut agonie suæ tempore ad Christum fun-
...precis tria pro se diceret Pater noster, & reci-
...primum, Patri æterno offerret agoniam Christi
...pro culpis seu peccatis suis: dicendo secundum,
...pœnas ejus in Cruce perpeſſas pro pœnis omni-
...quas oroneteretur propter peccata sua: dicendo
...offerret infinitam ejus charitatem, ut in morte
...aperiretur porta cœli; & dictus Pontifex eidem
...Sacellano revelavit, se totum id, quod ille
...obtinuisse, ac proinde in statu salutis & gloriæ
...atum esse.

Idem

S
U
R
S
U
R
S
U
R

12. *Dionys. ut sup.* Idem quoque de Hugone Gratiano dicitur, quod in extremis constitutus nocte mortuariae praecedente trecentis eandem repetentem Dominicam.

13. Postrema & ultima verba, quae Christus postquam in cruce protulit, fuerunt ista: *In manus tuas, Domine, commendo spiritum meum.*

D. Damas. Orat. de Asumpt. protulit verba sanctissima Virgo immixtae suae tempore: *In manus tuas, Etsi, commendo spiritum meum, suscipe animam meam, quasi vasti alienam ab omni peccato, vel, ut alii volunt*

Niceph. l. 2. Hist. c. 12. *commendo: Fiat mihi secundum verbum tuum spiritum.*

14. *Revelat. S. Brig. l. 6. c. 30.* In revelationibus sanctae Brigidae de quodam servo refertur, quod morti proximus magno affectu dicebat: *Desidero, desidero, desidero, Oculum meum veni.*

15. *Sur. 23. l. 6. c. 10.* Sancta Maria Ognacensis singulari affectione devotione dicendo & repetendo *Alleluja*, Deum suam animam.

16. *Blos. monil. spir. c. 13.* Sanctae Brigidae pro defuncta quaedam peccatrix cantu & oratione respondit Dominus, tam effectum desiderio desiderij ob defectum desiderij, quoniam sua habuit, videndi Deum, & in hoc Purgatorio dicti desiderij tolerare poenam.

17. *Alb. Mag. de B. V. c. sine dolore, pra amore mortua fuerit.* De sanctissima Virgine asserit Albertus magister

471. Legitur de sancta quadam Virgine, quod in puerulo Jesu visitata tanto in eum exarsit amore, ut *statim pra amore cor ejus se ipsum fuerit.* Et

9. ex 74. *Chirugi post mortem corpus ejus aperuerunt, et in dextera cordi ejus impressa invenerunt ista verba: Diligo te plusquam me, quia tu creasti, et sustulisti me.*

19. *Casarius lib. 1. c. 25. Man. select. c. 236.* Eadem foelicissima amoris mors concussa est alteri devota personae, cum in morte ubi totius mundi Redemptor propter amaritudinem nostram expiravit, Crucifixi dolorem sentiret.